

# Referat Styremøte

## Møte 19. november 2023



<b>Dato:</b>	19. november 2023
<b>Klokkeslett</b>	17:00
<b>Sted:</b>	Torgeir Schaug, Andenes – og på Teams
	Halvar Rønneberg (Teams), Line Vangen (Teams), Bjørn Osenbroch (Teams), Ole Jensen, Tommy Jensen, Torgeir Schaug  Forfall: Ikke møtte: Kine Vestjord, Stina Jensen
<b>Saksliste:</b>	
<b>Sak 81 - 23</b>	<b>Godkjenne innkallingen</b> <b>Forslag til vedtak</b> Styret godkjenner innkallingen  Vedtak: Styret godkjenner innkallingen
<b>Sak 82 -23</b>	<b>Godkjenne saksliste</b> <b>Forslag til vedtak:</b> Styret godkjenner sakslisten, med følgende varslede saker til eventuelt: - <b>Vedtak:</b>
<b>Sak 83 -23</b>	<b>Orienteringer og runde rundt styret</b>  <b>Leder</b>  <b>Torgeir</b>  <b>Kasserer</b>  <b>Line:</b>  <b>Ole</b> - <b>Bjørn</b> - <b>Stina:</b>  <b>Forslag til vedtak</b> Styret tar orienteringene til etterretning

# Referat Styremøte

## Møte 19. november 2023



	<b>Vedtak:</b>
<b>Sak 84 -23</b>	<p>Oppdatering av vedtekter</p> <p>Styret har fått en henvendelse om at vedtektene er ikke oppdatert med vedtaksendringer fra årsmøtet.</p> <p>Styret har beklaget dette og vil både publisere det enkelt vedtak på hjemmesidene, samt på Facebook. I tillegg skal styret oppdatere vedtektene til NBCC avd Andøy</p> <p><b>Forslag til vedtak</b></p> <p><b>Styret ber Tommy Jensen om å iverksette oppdatering av Vedtektene, og publisere disse på våre hjemmesider i samarbeid med Webmaster. Inntil at vedtekten er oppdatert ber en om at vedtektsendringer legges ut på FB og hjemmesiden vår</b></p> <p><b>Vedtak:</b></p> <p><b>Oppdatering av vedtektene skal gjøres snarest mulig og offentliggjøres på hjemmesidene</b></p>
<b>Sak 85 -23</b>	<p>Medlemsmøter</p> <p>Av ulike årsaker har styre ikke selv kunne gjennomføre medlemsmøter høsten 2023. Dette beklager styret, samtidig peker styret på at også medlemmene selv kan gjennomføre selvstendige medlemsmøter, uten at Styret nødvendigvis gjør dette. Samtidig ønsker styret selvsagt å ha en god dialog med være medlemmer. Medlemmer som trives gir godt miljø i lubben og løfter oss videre.</p> <p>Dette fra tar ikke styret ansvaret for å tilrettelegge for medlemsmøter. Styret måtte kansellere planlagt medlemsmøte under høsttreffet, da styrets medlemmer ikke kunne delta her..</p> <p>Det foreslås her at Styret gjennomfører ett medlemsmøte i slutten av Januar, forbindelse med at sola er tilbake, på Sannes, kanskje også en solfest vil være på sin plass.</p> <p><b>Forslag til Vedtak:</b></p> <p><b>Styret ønsker å inkalle til medlemsmøte 20. januar 2024 kl. 14:00 på Sandnes.</b></p>

# Referat Styremøte

## Møte 19. november 2023



<b>Sak 86 – 23</b>	<p>Klagesak plass 14.</p> <p>Styret behandlet en klagesak på plasskomiteens vedtak fra plass 14.</p> <p><b>Vedtak :</b></p> <p><b>Styret støtter enstemmig plasskomiteens vedtak</b></p>
<b>Sak 87 – 23</b>	<p>Eventuelt</p> <p>-</p>